
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea   Acordului  de  Principiu,   privind  realizarea   unei  investiții  de  către

PAOLOWNIA GREEN E WORLD CLUJ, constând  în  construirea unei centrale termice  de 0,5 – 1 MV

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  26.07.2013.
Având  în  vedere   scrisoarea  de  intentie  înaintată  de  PAOLOWNIA GREEN E  WORLD CLUJ  ,

privind realizarea unei investitii pentru construirea unei centrale de 05 – 1 MV pentru producerea
energieei termice si electrice prin gazeificarea deșeurilor solide urbane sau de proveniență lemnoasă
și agricolă, pentru asigurarea energiei termice necesară Spitalului Orășenesc Huedin și altor institutii ,
respectiv referatul nr. 5474/2013 inaintat de compartimentul UAT din cadrul Primariei Huedin.

Luând în considerare proiectul  de hotărâre nr. 5488/2013  înaintat de Primar și  avizat de
Comisia  pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protectie, mediu și turism la ședința din data de
26.07.2013. 

Tinând seama de  prevederile art. 36, alin.1, 2, lit.b, d  alin.4, lit.d, e, alin.6, lit.a, pct.9, 11, 14, si
art..45,  din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

        H O T Ă R Ă Ș T E 

Art. 1  Se  aprobă  Acordul de principiu privind realizarea unei investiții de către PAOLOWNIA
GREEN  E  WORLD  CLUJ,  constând  în  construirea unei  centrale  de  0,5 – 1 MV,   pentru  producerea
energiei termice și electrice prin gazeificarea deșeurilor solide urbane sau de proveniență lemnoasă și
agricolă, pentru asigurarea energiei termice necesară Spitalului Orășenesc Huedin și altor instituții.

Art.2.  Cu ducerea la  îndeplinire  a prezentei  hotărâri  se încredințează   compartimentul de
urbansim  din  cadrul Primăriei Huedin.

Nr.102/26.07.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Prof. Matiș Horea Dorin               Cozea Dan

 LS……………………………


